
 
Liceo linguistico ∙ Liceo linguistico Esabac  ∙ Liceo delle Scienze umane ∙ Liceo delle Scienze umane, opz. economico sociale  

Scuola in ospedale  
Polo regionale scuola in ospedale e istruzione domiciliare 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Liceo Statale “Maffeo Vegio” 

 

 
                        Lodi, 18 gennaio 2025 

     

Ai componenti della commissione tecnica: prof.sse Giuseppina Bonà 

Lavinia Carolina Covi 

Ass.te amm.va Teresa Cuglietta 

All’albo on line 

All’amministrazione trasparente 

OGGETTO: decreto di nomina della commissione tecnica per la valutazione delle offerte pervenute 
relative ai viaggi di istruzione uscite didattiche stage scambi mobilità individuali a.s. 2024/2025 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTI gli RDO n.4997515 prot. 199/25, n. 5000819 prot 231/25, n. 5000885 prot. 232/25, n. 5000932 

prot. 233/25, n. 5000977 prot. 234/25 finalizzati all’individuazione di agenzie per l’organizzazione di 

viaggi di istruzione, uscite didattiche, stage, scambi e mobilità individuali dell’ a.s. 2024/2025 inseriti 

nella stazione appaltante MePA per confronto di preventivi; 

VISTO il decreto legislativo n.50/2016 s.m.i.; 

VISTO il PTOF dell’Istituto a.s.2024/2025; 

VISTO il Regolamento per le attività negoziali del Liceo Maffeo Vegio 

VISTE le delibere del Collegio docenti e del Consiglio di Istituto 

PRESO ATTO che il termine ultimo per la presentazione delle offerte di confronto di preventivo è 

scaduto alle ore 22.42 del giorno 16/01/25. 

 

 

LOPM010008 - A411EDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000416 - 18/01/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da KATIA FIOCCHETTA



 
Liceo linguistico ∙ Liceo linguistico Esabac  ∙ Liceo delle Scienze umane ∙ Liceo delle Scienze umane, opz. economico sociale  

Scuola in ospedale  
Polo regionale scuola in ospedale e istruzione domiciliare 

 

DECRETA 

di nominare la seguente commissione tecnica per la valutazione delle offerte pervenute per la gara di 

cui all’oggetto. La commissione è composta dalle prof.sse Lavinia Carolina Covi,  Giuseppina Bonà e 

dall’ ass.te amm.va Teresa Cuglietta;  si riunirà sabato 18 gennaio alle ore 15.00  nell’ ufficio della 

vicepresidenza. 

La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Katia Fiocchetta                                                                        

 
                                                                                              

LOPM010008 - A411EDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000416 - 18/01/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da KATIA FIOCCHETTA


		2025-01-20T12:48:49+0100
	KATIA FIOCCHETTA




